
 

DECYZJA Nr 254/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 1 września 2020 r. 

 

w sprawie powołania Dziekana Wydziału Studiów nad Rodziną 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 22 w związku z § 41 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się ks. dr. hab. Andrzeja Najdę, prof. uczelni na funkcję Dziekana Wydziału Studiów 

nad Rodziną Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zwanego dalej 

„Dziekanem”. 

§ 2 

Kompetencje Dziekana określa Statut UKSW.  

§ 3 

Dziekan działa na podstawie niniejszej Decyzji oraz Upoważnień i Pełnomocnictw udzielonych przez 

Rektora. 

§ 4 

Powołanie obowiązuje w okresie od dnia 1 września  2020 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r.  

 

 

 

                  REKTOR UKSW 

       ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


